
 
 
 
 
 

 
SĒDES PROTOKOLA PIELIKUMS 

Ilūkstē 
      

2013.gada 27.decembrī                                                                Nr. 23., 35.& 
                                                                               Lēmums Nr.561  
 

Par l īdzfinans ējumu  Eiropas Ekonomikas finanšu zonas instrumenta 2009.-2014.gada 
perioda programmas „NVO fonds” apakšprogrammas „NVO  projektu programma” 

projekta 2012.EEZ/PP/2/MAC/016 „M ēs kop ā dzīvojam m ūsu valst ī”   
      

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 82.1 pantu, saskaņā ar 
2013.gada 18.decembra partnerības līgumu Nr.2012.EEZ/PP/2/MAC/016 un ņemot vērā 
finanšu komitejas 20.12.2013. atzinumu (prot.Nr.7, 38.&), novada dome nol ēma:  
 

1. Piedalīties kā partnerim biedrības ,,Latvijas Sarkanais Krusts” projektā ,,Mēs kopā  
dzīvojam  mūsu valstī”, kurš apstiprināts  Eiropas Ekonomikas finanšu zonas instrumenta 
2009.-2014.gada perioda programmas „NVO fonds” apakšprogrammas „NVO projektu 
programma” projekta 2012.EEZ/PP/2/MAC/016 „Mēs kopā dzīvojam mūsu valstī”  ar projekta 
kopējo finansējumu LVL 77366,30. 

 
2. Nodrošināt projekta 2012.EEZ/PP/2/MAC/016 „Mēs kopā dzīvojam mūsu valstī”   

līdzfinansējumu  LVL 691,52 apmērā, kuru ieplānot Ilūkstes novada pašvaldības 2014.gada 
budžetā. 

 
3. Lēmuma 2.punktā minēto pašvaldības līdzfinansējuma summu LVL 691,52 pārskaitīt uz 

projekta īstenotāja- biedrības ‘’Latvijas Sarkanais Krusts’’, reģ.Nr.40008002279, bankas 
kontu: Valsts kase, konta Nr.LV65TREL9085312023000 SWIFT kods: TRELLV22. 

 
 
 
Sēdes vadītājs                                                                            Stefans Rāzna  
   


